PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/10/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 071/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – Objeto: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais elétricos diversos
(cabos, disjuntores, tomadas, lâmpadas, conexões, ...), para uso da CESAMA, conforme especificações contidas no anexo a este Termo de
Referência – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de outubro de 2024. a) LUCIANO SOARES – Agente de contratação da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

159/24 ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA.

R$ 52.312,04 (cinquenta e dois mil trezentos e doze
reais e quatro centavos)

160/24 INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA. R$ 6.319,75 (seis mil trezentos e dezenove reais e
setenta e cinco centavos)

161/24 JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO R$ 45.394,00 (quarenta e cinco mil trezentos e
noventa e quatro reais)

162/24 E.G.A REDE ELETRICA LTDA. R$ 14.811,20 (quatorze mil oitocentos e onze reis e
vinte centavos)

163/24 VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA. R$ 395,43 (trezentos e noventa e cinco reais e
quarenta e três centavos)

164/24 STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. R$ 4.865,00 (quatro mil oitocentos e sessenta e cinco
reais)

165/24 I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA. R$ 1.637,60 (mil seiscentos e trinta e sete reais e
sessenta centavos)

166/24 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA. R$ 155,10 (cento e cinquenta e cinco reais e dez
centavos)

Fechar